“五育融合”视域下学校课程建设与发展大会

暨第二届中小学特色课程博览会

报到通知

尊敬的各位老师：

大家好，2024“五育融合”视域下学校课程建设与发展大会暨第二届中小学

特色课程博览会-杭州站于 2024 年 11 月 10 日-12 日开班，关于本次课程博览

会报到通知如下：

一、培训时间、地点

时  间：2024 年 11 月 10 日-12 日（9 日报到）

地  点：浙江省杭州市宝盛水博园大酒店

二、报到地点

第一家酒店：宝盛水博园大酒店(☆☆☆☆☆)：（浙江省杭州市萧山区水博

路 118 号）——主会场酒店；

第二家酒店：杭州江南智选假日酒店(☆☆☆☆☆)，（浙江省杭州市滨江区

建业路 1076 号 A 幢）——距离各个分论较近。

三、住宿安排

1.酒店一：宝盛水博园大酒店(☆☆☆☆☆)

协议价格：

双人标间，住 2人：340元/人/天（含 1人早、午餐），680元/间;

单人大床，住 1人：620 元/人/天（含 1人早、午餐）。

2.酒店二：杭州江南智选假日酒店(☆☆☆☆)协议价格：

双人标间，住 2人：260元/人/天（含 1人早、午餐），520元/间;

单人大床，住 1人：450元/人/天（含 1人早、午餐）。

注：1、会务酒店承接会务住宿、用餐为综合协议最优价格，住宿和餐不可分拆。

会务组预留房间有限，请确定行程的校长和老师提前实名提交需要安排住

宿的报到信息，先到先得。

2、第一天主论坛在酒店一的大会场进行，第二天、第三天分论坛乘坐由会

务组安排的大巴车前往，分论坛结束统一乘车返回酒店。各位参会老师要提

前明确参与哪个分论坛并报备信息，便于会务组提前安排通勤大巴车，谢谢！

五、报到地点乘车路线

1.杭州萧山国际机场→宝盛水博园酒店，距酒店 15 公里（打车约 40 元）

杭州萧山国际机场→江南智选假日酒店，距离酒店 26 公里（打车约 55 元）

2.杭州东站→宝盛水博园酒店，距离酒店 15 公里（打车约 30 元）

  杭州东站→江南智选假日酒店，距离酒店 14 公里（打车约 28 元）

3.杭州南站→宝盛水博园酒店，距离酒店 12 公里（打车约 28 元）

  杭州南站→江南智选假日酒店，距离酒店 16 公里（打车约 30 元）

                                             校长智库教育研究院

广东省国培教育科学研究院

 2024 年 10 月 20 日